

CURRICULUM VITAE

Eeva Korhonen (s. 1986)

Osoite: Suuruspääntie 10 A 7, 40520 Jyväskylä

Puhelin: 044 292 8002

Sähköposti: kouvalainen.eeva@gmail.com

Www: <https://www.facebook.com/Taiteilija-Eeva-Korhonen-1670473416531456/>

Luomisprosessini lähtevät aina ideasta, mikä on saatava päästäni ulos. Idea piinaa ajatuksiani niin kauan, että se on saanut jonkin konkreettisen muodon. Välineitä on paljon: kuvittamisen lisäksi esimerkiksi kankaan tai saven muotoilu ovat keinoja. Minulle on luonnollista toimia monena taiteen, kulttuurin ja vaateollisuuden areenalla. Nyttemmin olen keskittänyt luomistyöni maalauksiin. Suosin akryyli-sekatekniikkaa kankaalle. Esitystekniikkaa opiskelen jatkuvasti itsenäisesti sekä ajoittain kansalaisopistossa. Tyylini on postrealistista. Inspiroidun valtavasti merkitysten, symbolien ja sanojen tarinoista, jotka muodostavat yhdessä jonkin oivalluksen. Leikin usein kontrasteilla, mikä näkyy väreissä ja aiheissa. Muusani kietoutuvat usein ihmisen maagiseen muotoon. Jokaiseen työhön upotan jotain henkilökohtaista, kätken ja piilotan salaisen julki. Jollain tapaa maalaukseni tilkitsevät minussa jotain vuotavaa. Katsojan oma tulkinta sykähdyttää minua joka kerta -se viimeistelee prosessin.

Koulutus

2007-2012 Vestonomikoulutus, Jyväskylän Ammattikorkeakoulu, Jyväskylä

2002-2005 Ylioppilas, Pyhäjärven lukio, Pyhäjärvi

Työkokemus

2013-2018 Taideyrittäjä

Taidenäyttelyt:

Kahvila Karnevaali, Pyhäjärvi 2015.

Kahvila Voca, Jyväskylä 2016

Projektit

-Kuvitus Leena Korhosen lastenkirjaan Mr.Frog: Sunny, 2015

-Useita vaatesuunnittelu- ja -toteutustoimeksiantoa

-Maskeerauksen/meikkauksen, puvustuksen/stailaamisen ja rekvisiitan rakentaminen useaan muoti-, taide- ja markkinointikuvauksiin; Yhteistyövalokuvaajat mm.: Kristian Tapaninaho, Ville Matinmäki, Arto Tapio, Tero Takalo-Eskola sekä "Croquet With The Queens"-muotikuvaprojektio.

-Useita yksittäisiä tatuointi-, taide- ja sisustustöitä

-"Eräs Sirkus Rakkaudesta"-musikaalinäytöksen mainoskuvien stailaus ja maskeeraaminen sekä näytöksen puvustuksen ja maskeerauksien suunnittelu; St Elmus 2011

-Kevät/kesä 2011 "Kaunis Nainen"-malliston suunnittelu ja toteutus viiden asukokonaisuuden mallistona Sovita Oy:lle; Finnish Cat Walk 2010

-"Spring is here"-muotinäytöksen järjestäminen ostoskeskustapahtumaan yhdessä kollegan kanssa; Jyväskylän Torikeskus 2009